聊人社字〔2014〕193号

关于做好2014年专业技术人员
继续教育培训的通知

各县（市、区）人力资源和社会保障局，市属经济开发区政工部，市属各部门（单位）：
 为全面贯彻落实《聊城市专业技术人才知识更新工程（2013—2020年）实施意见》要求，大力加强专业技术人才队伍建设，进一步提升全市专业技术人员的整体素质和业务能力，推进我市继续教育工作科学发展，现就2014年全市专业技术人员继续教育培训有关事项通知如下：

一、目标要求
以贯彻落实《聊城市专业技术人才知识更新工程（2013—2020年）实施意见》、《聊城市中长期人才发展规范纲要（2010—2020）》为目标，以提升企事业单位创业创新能力为核心，紧紧围绕服务全市经济社会发展大局，突出重点，注重实效，切实组织实施好2014年全市专业技术人员继续教育培训。

二、培训方式及时间
按照《山东省专业技术人员继续教育条例》要求和2014年工作计划安排，各级人社部门要统筹安排，指导各系统、各单位在做好高研班培训的基础上，结合专业技术人员岗位，积极组织开展业务培训。以理念更新、知识拓展、技术适应、创新创业能力提升和职业道德培养等为主要内容，采取灵活多样的培训方式，组织实施开展岗位培训。培训时间为2014年8月1日—20日。
三、登记备案

培训结束后，各系统、各单位根据培训内容统一组织考试。考试成绩合格者，报市人力资源和社会保障局备案、发放结业证书，并登记继续教育学分20分。结业证书和教育学分做为2014年度职称评审、岗位聘用和年度考核的主要依据之一。办理结业证书时间为8月21日—30日，各级人社部门做为继续教育综合管理部门，要加强统一管理，监督检查，把继续教育作为服务专业技术人员的一件实事来抓，加大政策宣传力度，搞好组织实施，实现事业单位全员覆盖。要严肃培训纪律，对未按规定参加学习培训或测试成绩不合格的人员，延缓岗位聘用，年终考核不得评为优秀等次。
聊城市人力资源和社会保障局

                          2014年8月11日
PAGE
3